

OGLASNI DIO

SLUŽBENI GLASNIK REPUBLIKE SRPSKE - Broj 59

11.7.2025.

OBJAVE

KONKURSI

Na osnovu člana 78. Zakona o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 97/16), i čl. 5, 6, 7. i 8. Pravilnika o jedinstvenim procedurama za popunjavanje upražnjenih radnih mjesta u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 42/17) i člana 24. Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta Gradske uprave Grada Gradiška ("Službeni glasnik grada Gradiška", br. 1/23, 3/23, 7/23, 11/23, 1/24, 5/24, 9/24, 15/24, 17/24, 3/25 i 10/25), gradonačelnik Gradiške r a s p i s u j e

JAVNI KONKURS

za popunjavanje upražnjenih izvršilačkih radnih mjesta u Gradskoj upravi Grada Gradiška

Radna mjesta za koja se raspisuje Javni konkurs:

1. stručni saradnik za civilnu zaštitu, potragu i spasavanje lica na brzim vodama u poplavama i na nepristupačnim terenima, Odsjek za civilnu zaštitu, Služba gradonačelnika..... 1 izvršilac i
 2. viši stručni saradnik za poljoprivredu i ruralni razvoj u Odjeljenju za poljoprivredu i ruralni razvoj..... 1 izvršilac.
- 1 - Opis poslova

Za radno mjesto pod rednim brojem 1.

Na zahtjev nadležnog organa Grada organizuje i u saradnji sa Gorskom službom spasavanja koordiniše aktivnosti zaštite i spasavanja vitalno ugroženih lica na nepristupačnim terenima, brzim vodama u poplavama u neurbanim uslovima. Prikuplja relevantne podatke za izradu prijedloga programa zaštite i spasavanja u dijelu koji se odnosi na zaštitu i spasavanje nesrećenih i vitalno ugroženih na brzim vodama u poplavama i na nepristupačnim terenima. Obavlja operativne poslove zaštite i spasavanja nesrećenih i vitalno ugroženih na brzim vodama u poplavama i na nepristupačnim terenima u neurbanim uslovima. Vršu obuku iz oblasti zaštite i spasavanja na brzim vodama u poplavama i nepristupačnim terenima u neurbanim uslovima i stara se o radu edukativnog trening-centra. Uz saglasnost pretpostavljenih obavlja poslove zaštite i spasavanja na brzim vodama, u poplavama i na nepristupačnim terenima na poziv službi za zaštitu i spasavanje na području BiH ako se ukaže potreba. Vodi evidencije o materijalno-tehničkim sredstvima za zaštitu i spasavanje za koje je zadužen i stara se o njihovoj ispravnosti. Odgovara za zakonito, ažurno i blagovremeno obavljanje poslova i obavlja i druge poslove koje mu u nadležnost stavi šef Odsjeka.

Za radno mjesto pod rednim brojem 2.

Učestvuje u izradi opštih akata iz nadležnosti Odjeljenja. Učestvuje u izradi programa iz oblasti poljoprivrede i ruralnog razvoja. Učestvuje u izradi izvještaja o korišćenju poljoprivrednog zemljišta. Zamjenjuje odsutnog službenika u Odjeljenju po nalogu načelnika Odjeljenja. Zamjenjuje odsutnog službenika na šalteru Odjeljenja za poljoprivredu i ruralni razvoj u šalter-sali. Učestvuje u radu stručnih komisija za procjenu šteta i podsticaja u oblasti poljoprivrede i ruralnog razvoja. Obavlja i druge poslove koje mu u nadležnost stavi načelnik Odjeljenja. Odgovara za zakonito i blagovremeno obavljanje poslova.

II - Opšti uslovi za kandidate su:

1. da je državljanin Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine,
2. da je stariji od 18 godina,
3. da ima opštu zdravstvenu sposobnost,
4. da nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za obavljanje poslova u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi,
5. da nije otpuštan iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na bilo kojem nivou vlasti u Bosni i Hercegovini tri godine prije objavljivanja Konkursa i
6. da nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je nepojmljiva sa dužnošću službenika u gradskoj upravi.

III - Posebni uslovi

Za radno mjesto pod rednim brojem 1:

- SSS - u četvorogodišnjem trajanju tehničkog ili prirodnog smjera, sertifikati o završenim obukama u oblasti potrage za licima i spasavanja lica na brzim vodama,

- radno iskustvo u traženom stepenu obrazovanja: šest (6) mjeseci,
- stručni ispit za rad u upravi i poznavanje rada na računaru.

Status: službenik sedme kategorije.

Stručni saradnik trećeg zvanja.

Za radno mjesto pod rednim brojem 2:

- VŠS - poljoprivrednog smjera ili prvi ciklus studija poljoprivrednog smjera sa najmanje 180 ECTS bodova ili ekvivalent,

- radno iskustvo u traženom stepenu obrazovanja: tri (3) godine,

- stručni ispit za rad u upravi i poznavanje rada na računaru.

Status: službenik šeste kategorije.

Viši stručni saradnik prvog zvanja.

IV - Sukob interesa

Kandidati za upražnjenu poziciju ne mogu obavljati dužnosti, aktivnosti ili biti na položaju koji dovodi do sukoba interesa kako je propisano odredbama čl. 44. i 45. Zakona o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave.

V - Potrebna dokumenta

Prijave na Konkurs podnose se na propisanom obrascu, koji se može preuzeti na zvaničnoj internet stranici Gradske uprave Grada Gradiška, www.gradgradiska.com, na zvaničnoj stranici Ministarstva uprave i lokalne samouprave: Prijava na javni konkurs ili preuzeti lično u prijemnoj kancelariji broj 7 u Gradskoj upravi Grada Gradiška.

Tačnost podataka navedenih u obrascu - Prijava na javni konkurs kandidati potvrđuju svojim potpisom.

Kandidat koji se prijavljuje na više radnih mjesta dostavlja jednu prijavu - prijavni obrazac, u kojoj navodi na koje se pozicije prijavljuje sa ostalom traženom dokumentacijom, kako je navedeno u tekstu Javnog konkursa.

Sve rubrike u prijavnom obrascu moraju biti čitko popunjene, uz obavezno svojeručni potpis, kojim se potvrđuju navodi iz izjave, čiji se sadržaj ne dokazuje posebnim dokumentima, a odnose se na ispunjavanje dijela opštih uslova Javnog konkursa. Prilikom prijave na Javni konkurs kandidat prilaže i dokaze o ispunjavanju opštih i posebnih uslova, kako slijedi:

- kao dokaz o ispunjavanju opštih uslova, kandidat prilaže foto-kopiju uvjerenja o državljanstvu Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine i izjave da kandidat:

1) nije pod optužnicom Međunarodnog suda za ratne zločine počinjene na području bivše Jugoslavije u Hagu i da nije odbio naredbu da se povinije pred Tribunalom (član IX stav 1. Ustava BiH),

2) nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za obavljanje poslova u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi,

3) nije otpuštan iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na bilo kojem nivou vlasti u Bosni i Hercegovini tri godine prije objavljivanja Konkursa,

4) nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je nepojmljiva sa dužnošću službenika u gradskoj upravi.

Gore navedene izjave o opštim uslovima sastavni su dio Prijave na javni konkurs - prijavnog obrasca;

- kao dokaz o ispunjavanju posebnih uslova, kandidati prilažu foto-kopije sljedećih dokumenata:

1) diplome o završenoj stručnoj spremi,

2) uvjerenja o položenom stručnom ispitu za rad u republičkim organima uprave ili izjavu kojom se kandidat koji nema položen stručni ispit obavezuje da će u roku od šest mjeseci položiti stručni ispit ukoliko bude zaposlen ili rješenja o oslobađanju od polaganja stručnog ispita za rad u republičkim organima uprave, u skladu sa Uredbom o stručnom ispitu za rad u upravi Republike Srpske ("Službeni glasnik Republike Srpske", br. 68/11, 85/11 i 7/15),

3) uvjerenja ili potvrde o radnom iskustvu u traženom stepenu obrazovanja (potvrda, uvjerenje ili drugi akt poslodavca iz kojeg se vidi na kojim poslovima, sa kojim stručnom spremom i u kojem periodu je stečeno radno iskustvo) i

4) isprave ili izjavu da poznaje rad na računaru.

Kao dokaz o radnom iskustvu, kandidat može da dostavi:

1) potvrde ili uvjerenja poslodavca ili poslodavaca kod kojih je kandidat radio ili radi, koji treba da budu precizni i detaljni, odnosno u kojima treba da su navedeni podaci o tome na kojim poslovima je kandidat radio - naziv radnog mjesta, koje su stručne spremljene poslovi na kojima je radio, odnosno obrazovanje, koliko dugo je obavljao navedene poslove, opis poslova, te treba da bude precizno naveden period angažovanja na radnim zadacima,

2) pismo preporuke ili drugu sličnu ispravu ukoliko sadrži sve navedene elemente potvrde ili uvjerenja,

3) kao dokaz o poznavanju rada na računaru, kandidat dostavlja uvjerenje škole ili druge institucije koja se bavi obučavanjem rada na računaru, uvjerenje fakulteta/škole o provjeri znanja rada na računaru, položenom ispitu iz informatike ili drugu ispravu fakulteta (foto-kopija indeksa) koja potvrđuje poznavanje ili znanje rada na računaru, diplomu ili drugu ispravu koja potvrđuje stečeno zvanje ili zanimanje koje je neposredno u vezi sa radom na računaru, odnosno svjedočanstvo o završenoj srednjoj stručnoj spremi o položenom predmetu iz informatike.

Kao dokaz o osposobljenosti za potragu i spasavanje lica na brzim vodama kandidat za radno mjesto pod rednim brojem 1. dostavlja sertifikate o završenim obukama, izdate od strane organizacija, i službi koje obavljaju navedene obuke.

VI - Konkursna komisija utvrđuje za svako radno mjesto za koje je raspisan Javni konkurs koje će se stručne osposobljenosti, znanja i vještine provjeravati u izbornom postupku i način njihove provjere.

Sa svim kandidatima koji budu ispunjavali uslove Konkursa Konkursna komisija obaviće intervju, a o mjestu i vremenu održavanja intervjua kandidati će biti blagovremeno obaviješteni.

Prvorangirani kandidati, po prijedlogu Komisije, dužni su da u roku od sedam dana od dana prijema obavještenja Komisije dostave dokaze o ispunjavanju opštih i posebnih uslova u originalu ili ovjerenoj foto-kopiji, kao i uvjerenje o opštoj zdravstvenoj sposobnosti. Ako prvorangirani kandidati u propisanom roku ne dostave dokaze iz prethodnog stava, Komisija će pozvati sljedeće kandidate po broju osvojenih bodova sa liste uspješnih kandidata da postupe u skladu sa odredbama ovog stava.

VII - Rok za podnošenje prijava

Prijave se dostavljaju lično ili preporučeno poštom, na adresu: Grad Gradiška, Vidovdanska 1A, 78 400 Gradiška, prijemna kancelarija broj 7, sa naznakom: Prijava na Javni konkurs.

Dokumenti priloženi uz prijavu na Konkurs neće biti vraćeni kandidatima. Kontakt osoba: Nemanja Vukelić, stručni savjetnik za ljudske resurse, telefon broj: 051/810-339.

Rok za podnošenje prijave je 15 dana od dana objavljivanja Konkursa. Nepotpune i neblagovremene prijave neće biti razmatrane.

Konkurs će biti objavljen u "Službenom glasniku Republike Srpske" i dnevnom listu "Glas Srpske".

Ako Konkurs ne bude objavljen istovremeno, rok će se računati od dana posljednjeg objavljivanja.

Broj: 02.03-120-79/25

4.7.2025. godine
Gradiška

Gradonačelnik,
Zoran Adžić, s.r.

Na osnovu čl. 77. i 78. Zakona o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave Republike Srpske ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 97/16), Pravilnika o jedinstvenim procedurama za popunjavanje upražnjenih radnih mjesta u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 42/17), člana 75. Statuta Grada Istočno Sarajevo ("Službene novine grada Istočno Sarajevo", br. 20/17, 5/20 i 23/20) i Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta ("Službene novine grada Istočno Sarajevo", br. 17/21, 18/21, 10/22, 2/23, 6/23, 17/23, 20/23, 23/23, 8/24, 10/24, 15/24, 17/24, 1/25, 2/25, 6/25 i 8/25), gradonačelnik Istočnog Sarajeva r a s p i s u j e

JAVNI KONKURS

za prijem službenika na neodređeno vrijeme u Gradskoj upravi Grada Istočno Sarajevo

I - Radno mjesto za koje se raspisuje Javni konkurs:

1. samostalni stručni saradnik za kulturu i informisanje u Odjeljenju za privredu i društvene djelatnosti, 1 izvršilac.

II - Opis poslova

Radno mjesto 1:

- prati propise i druge akte iz oblasti kulture, informisanja i izdavačke djelatnosti,
- obrađuje i prikuplja podatke od značaja za analize i izradu informacija i ažurira baze podataka iz djelokruga svoga rada,
- koordiniše aktivnosti na području poboljšanja komunikacije i informisanja na području grada Istočno Sarajevo,
- učestvuje u proceduri raspodjele sredstava iz budžeta Grada za oblast kulture i o tome informiše putem javnog konkursa,
- prati rad, prikuplja i priprema informacije u vezi sa aktivnostima centara za kulturu, za sjednice Skupštine grada iz djelokruga rada,
- učestvuje u pripremi i izradi projekata iz djelokruga rada,
- obavlja i druge poslove po nalogu šefa Odsjeka i načelnika Odjeljenja,
- za svoj rad odgovoran je šefu Odsjeka i načelniku Odjeljenja.

III - Status

1. Samostalni stručni saradnik za kulturu i informisanje, službenik pete kategorije, na neodređeno vrijeme.

IV - Opšti uslovi

Kandidati koji se prijavljuju moraju ispunjavati sljedeće opšte uslove:

1. da je državljanin Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine,
2. da je stariji od 18 godina,
3. da ima opštu zdravstvenu sposobnost,
4. da nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za obavljanje poslova u gradskoj upravi,
5. da se protiv njega ne vodi krivični postupak,
6. da nije pod optužnicom Međunarodnog suda za ratne zločine počinjene na području bivše Jugoslavije u Hagu i da nije odbio naredbu da se povinuje pred Tribunalom - član IX stav 1. Ustava BiH,
7. da nije otpušten iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na bilo kojem nivou vlasti u BiH tri godine prije objavljivanja Konkursa,
8. da nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je ne-spojiva sa dužnošću službenika u gradskoj upravi.

V - Posebni uslovi:

- VSS ili 240 ECTS bodova društvenog smjera,
- jedna godina radnog iskustva u traženom stepenu obrazovanja i
- položen stručni ispit za rad u organima uprave.

VI - Sukob interesa

Kandidat koji se prijavljuje za upražnjenu poziciju ne može obavljati dužnosti, aktivnosti ili biti na položaju koji dovodi do sukoba interesa na način propisan čl. 44. i 45. Zakona o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave.

VII - Potrebna dokumenta

Uz prijavu obrazac, koji se nalazi na internet stranici Grada: www.gradistocnosarajevo.net, kandidat je dužan dostaviti kontakt - telefon i dokaze o ispunjavanju opštih i posebnih uslova Konkursa, kako slijedi:

- uvjerenje o državljanstvu (ne starije od šest mjeseci),
- izvod iz matične knjige rođenih,
- ljekarsko uvjerenje (dostavlja kandidat koji bude izabran prije stupanja na rad),
- uvjerenje da se protiv kandidata ne vodi krivični postupak (ne starije od tri mjeseca, dostavlja kandidat koji bude izabran prije stupanja na rad),
- uvjerenje o nekažnjavanju (ne starije od tri mjeseca, dostavlja kandidat koji bude izabran prije stupanja na rad),
- ovjerenu kopiju diplome,
- uvjerenje o radnom iskustvu,
- ovjerene izjave o ispunjenosti uslova iz t. 6, 7. i 8. Opštih uslova Javnog konkursa,
- uvjerenje o položenom stručnom ispitu za rad u upravi ili ovjerenu izjavu kojom se kandidat obavezuje da će u roku od šest mjeseci položiti stručni ispit ukoliko bude zaposlen.

Dokazi se dostavljaju u originalu ili ovjerenoj foto-kopiji (ovjera se vrši u opštinskoj upravi ili kod notara).

VIII - Postupak izbora

Postupak izbora kandidata sprovodi Konkursna komisija, koju će posebnim rješenjem imenovati gradonačelnik. Sa svim kandidatima koji ispunjavaju uslove Javnog konkursa Komisija će obaviti ulazni intervju, na kom će vršiti ocjenu stručne sposobnosti, znanja i vještina kandidata. Komisija će predložiti rang-listu kandidata, a odluku o izboru kandidata donosi gradonačelnik.

IX - Podnošenje prijave

Prijave se dostavljaju lično u pisarnicu ili preporučeno poštom, na adresu: Grad Istočno Sarajevo, Ul. Stefana Nemanje br. 14, 71 123 Istočno Novo Sarajevo. Na koverti je obavezno naznačiti radno mjesto za koje se kandidat prijavljuje.

Nepotpune i neblagovremene prijave biće odbačene. Konkurs će biti objavljen u "Službenom glasniku Republike Srpske" i dnevnom listu "Večernje novosti". Rok za podnošenje prijave je 15 dana od dana posljednjeg objavljivanja.

Službenik zadužen za davanje dodatnih obavještenja o Javnom konkursu je Nikolina Vujović, samostalni stručni saradnik za pravne poslove i radne odnose, kontakt telefon broj: 057/340-851, lok. 139.

Broj: 02-014-530/25

17.6.2025. godine
Istočno Sarajevo

Gradonačelnik,
Ljubiša Čosić, s.r.

OBAVJEŠTENJA

Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Banja Luka oglašava nevažećim:

- reg. tablicu A65-O-604, vlasništvo JU Sportski centar "BORIK" Banja Luka, JIB 4400857690004 i
- reg. tablicu K24-E-317, vlasništvo "MF BANKA" a.d. Banja Luka, JIB 4402660380006.

Broj: 13-08/4-052-1654/25
4.7.2025. godine
Banja Luka

Načelnik
Policijske uprave,
Đurica Vukelić, s.r.

Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Bijeljina oglašava nevažećim reg. tablice A35-T-057, vlasništvo "AGRO TECH PMD" d.o.o., JIB 4405030210004.

Broj: 15-08-2-220-563/25
3.7.2025. godine
Bijeljina

Načelnik
Policijske uprave,
Jovica Vasilčić, s.r.

Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Trebinje, Policijska stanica Ljubinje oglašava nevažećim reg. tablice J27-E-527, vlasništvo "TP VUKOVIĆ" d.o.o. Ljubinje, izdate od strane PS Ljubinje 28.4.2022. godine.

Broj: 17-3/08-220.3-161/25
9.6.2025. godine
Ljubinje

Komandir
Policijske stanice,
Dejan Bratić, s.r.

Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Prijedor, Odjeljenje za pravne i kadrovske poslove oglašava nevažećim:

- Potvrdu o vlasništvu BA 0638190, vlasništvo "TIPO KOTLOGRADNJA" d.o.o. i
- reg. tablice K82-J-918, vlasništvo "BOBANA TRANSPORTI" d.o.o.

Broj: 18-08-2-220.1-722/25
3.7.2025. godine
Prijedor

Načelnik Odjeljenja,
Ljiljana Rajlić, s.r.

Republički sekretarijat za raseljena lica i migracije oglašava izgubljenom Potvrdu o registraciji AA 5509973.

Broj: 26.01-07-236/25
8.7.2025. godine
Banja Luka

Direktor,
Davor Čordaš, s.r.

“GORTEx” d.o.o., Poljice broj 17, Pale, oglašava izgubljenim JIB 4403657020003.

(01-4341/25-so)•

SUDSKE OBJAVE

LIKVIDACIJE I STEČAJI

Na osnovu člana 177. Zakona o stečajnom postupku (“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 16/16) i uz saglasnost Odbora povjerilaca, stečajni upravitelj “Agroherc” d.o.o. - u stečaju objavljuje

DIOBNI POPIS (prijedlog glavne diobe)

Ukupno ostvareni prihodi stečajnog dužnika iznose 1.222.802,70 KM, kada se odbiju troškovi stečajnog postupka i dugovi stečajne mase u iznosu od 634.590,29 KM, ukupna sredstva prijedloga glavne diobe iznose 588.212,41 KM. Ukupno priznata potraživanja povjerilaca višeg isplatnog reda iznose 45.201,58 KM i isti se namiruju u iznosu od 100%, ukupna priznata potraživanja povjerilaca opšteg isplatnog reda iznose 3.225.096,98 KM, gdje se isti namiruju u iznosu od 543.010,83 KM ili 16,837% od priznatih potraživanja. Prijedlog glavne diobe nalazi se na oglasnoj tabli Okružnog privrednog suda u Trebinju. Prigovor se može uložiti u roku od osam (8) dana od dana objavljivanja.

Broj: 62 0 St 012407 20 St
27.6.2025. godine
Trebinje

Stečajni upravitelj,
Slavko Ilić, s.r.

Okružni privredni sud u Istočnom Sarajevu, likvidacioni sudija Minja Mirvić, u pravnoj stvari predlagača Valerije Tiutenkove iz Istočnog Sarajeva, Ivanić broj 25, po prijedlogu da se pokrene skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak nad poslovnim subjektom: “LS Poslovno savjetovanje” društvo sa ograničenom odgovornošću Istočna Ilidža, Ravnogorska 35, Kula, 4.7.2025. godine, donio je sljedeće

RJEŠENJE

Otvora se i istovremeno zaključuje skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak nad poslovnim subjektom: “LS Poslovno savjetovanje” društvo sa ograničenom odgovornošću Istočna Ilidža, Ravnogorska 35, Kula (JIB 4404793090003 i MB 11211410).

Skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak otvara se i istovremeno zaključuje 4.7.2025. godine, od kada nastupaju pravne posljedice ovog postupka.

Nalaže se Registru ovog suda da izvrši upis Rješenja o otvaranju i istovremenom zaključenju skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postupka.

Po pravosnažnosti Rješenja, isto će se dostaviti Registru ovog suda radi brisanja poslovnog subjekta iz Registra i istovremenog upisa u Registar imena, jedinstvenog matičnog broja i adrese osnivača, uz upis neograničene solidarne odgovornosti za obaveze brisanog poslovnog subjekta u roku od tri godine, računajući od dana brisanja poslovnog subjekta iz Registra.

Ovo rješenje će se objaviti na oglasnoj tabli Suda i internet stranici Agencije za posredničke, informatičke i finansijske usluge Banja Luka (APIF), a izreka Rješenja objaviće se u “Službenom glasniku Republike Srpske”, uz napomenu da je Rješenje u cijelosti objavljeno na oglasnoj tabli Suda i internet stranici APIF-a u neprekidnom trajanju od 30 dana.

Likvidaciona masa se po pravosnažnosti ovog rješenja raspodjeljuje vlasnicima kapitala poslovnog subjekta prema učešću u vlasništvu, odnosno u skladu sa odlukom o raspodjeli likvidacione mase.

Likvidacioni sudija,
Minja Mirvić, s.r.

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ovog rješenja fizička i pravna lica koja imaju pravni interes mogu izjaviti žalbu Višem privrednom sudu u Banjoj Luci u roku od 30 dana, računajući od dana dostavljanja Rješenja. Žalba se podnosi putem ovog suda u dovoljnom broju primjeraka za Sud i suprotnu stranu (član 52. st. 4. i 5. Zakona o likvidacionom postupku).

(61 0 L 017219 25 L-su)

OBAVJEŠTENJA

Kod Osnovnog suda u Zvorniku u toku je vanparnični postupak predlagača Akifa Spahića iz Tojšića, opština Kalesija, protiv protivnika predlagača: Samir Spahić, Camil Spahić, Derva Salkić, Nijaz Spahić, Mirzeta Hodžić, Mustafa Spahić i Omer Spahić radi diobe nekretnina. Sud je protivnicima predlagača: Spahić Samiru, Spahić Camilu i Salkić Dervi, čije je prebivalište i boravište nepoznato, odnosno koji se nalaze u inostranstvu, postavio privremenog zastupnika advokata Radenka Vasiljevića iz Zvornika u skladu sa odredbama člana 296. stav 2. t. 4. i 5. ZPP-a. Privremeni zastupnik će zastupati protivnike predlagača dok se oni ili njihov punomoćnik ne pojave pred Sudom, odnosno dok organ starateljstva ne obavijesti Sud da je postavio staraoca.

(83 0 V 056573 24 V 2-su)

Osnovni sud u Višegradu, Odjeljenje suda u Rogatici, sudija Danijela Bojović, u vanparničnom postupku predlagača Fahre Aruković radi dokazivanja smrti, na osnovu člana 65. Zakona o vanparničnom postupku, izdaje

OGLAS

Lice Remzija Aruković, rođena Šetić, kći Ahmeda i Kise, rođena 20.11.1947. godine, smatra se da je umrla 19.6.1997. godine u Rogatici, selo Gradac. Pozivaju se sva lica koja o smrti Remzije Aruković nešto znaju da to jave Sudu bez odlaganja u roku od 30 dana od dana objavljivanja oglasa. Ukoliko rok od 30 dana od objavljivanja oglasa u “Službenom glasniku Republike Srpske” protekne bezuspješno, Sud će utvrditi da je Remzija Aruković umrla 19.6.1997. godine.

(91 1 V 011484 25 V-su)

Osnovni sud u Trebinju, sudija Milica Stanković Bojić, u ostavinskom postupku iza umrlog Laza Škorića, sina Rista, rođenog 15.2.1936. godine, donio je 27.9.2024. godine

RJEŠENJE

Nasljednicima iza umrlog Laza Škorića: Veljku Banduru, Vasiljki Đonlez i Zdravki Turanjanin, u ovom postupku postavlja se privremeni zastupnik advokat Jovan Čokorilo iz Trebinja.

O postavljenju privremenog zastupnika nasljednicima obavještava se organ starateljstva Centar za socijalni rad u Ljubinju dostavom ovog rješenja, a oglas o postavljanju privremenog zastupnika biće objavljen u “Službenom glasniku Republike Srpske” i na oglasnoj tabli Suda.

Obrazloženje

Kod ovog suda je pokrenut ostavinski postupak iza umrlog Laza Škorića. Prema podacima iz spisa iza umrlog su ostali nasljednici nepoznatog prebivališta i boravišta: Veljko Bandur, Vasiljka Đonlez i Zdravka Turanjanin.

S obzirom na to da nije poznato prebivalište i boravište nasljednika, Sud je primjenom člana 124. stav 3. Zakona o vanparničnom postupku (“Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 36/09, 91/16 i 16/23) donio odluku kao u izreči ovog rješenja.

Sudija,
Milica Stanković Bojić, s.r.

Pravna pouka: Protiv ovog rješenja nije dozvoljena žalba.

(95 0 O 081428 23 O-su)

Osnovni sud u Šamcu, sudija Dajana Milićević, u pravnoj stvari tužilaca Predraga Novakovića, sina Novaka, iz Vranjaka, i Obrada Novakovića, sina Novaka, iz Vranjaka, zastupanih po punomoćniku Iliji Andriću, advokatu iz Modriče protiv tuženih: 1. Antić, r. Stojanović, Draginje, 2. Savić, r. Vasić, Darinke, 3. Stojanović (Pero) Dragice, 4. Vuković Dragić (Mika) Mihajla, 5. Vuković Dragić (Mika) Mirka, 6. Vuković Dragić (Mika) Dragice, 7. Vuković Dragić (Smilje), i 8. Vasić (Simo) Vladimira - svi nepoznatog prebivališta radi utvrđivanja prava vlasništva, 16.6.2025. godine, objavljuje sljedeće

OGLAS

Kod ovog suda u toku je parnični postupak po tužbi tužilaca Predraga Novakovića, sina Novaka, iz Vranjaka, i Obrada Novakovića, sina Novaka, iz Vranjaka, zastupanih po punomoćniku Iliji Andriću, advokatu iz Modriče protiv tužene Draginje Antić, r. Stojanović, i drugih radi utvrđivanja prava vlasništva. Tuženoj Draginji Antić, r. Stojanović (Pero), postavlja se privremeni zastupnik advokat Dragan Davidović iz Modriče, koji će je zastupati dok se tužena ili njen punomoćnik ne pojave pred Sudom.

(90 0 P 067239 24 P-su)

UPIS U SUDSKI REGISTAR

Rješenjem Osnovnog suda u Banjaluci, broj: F-1-74/25, od 2.7.2025. godine, u Registar udruženja kod Osnovnog suda u Banjaluci izvršen je upis osnivanja udruženja pod nazivom: Udruženje građana “REFLEKSIJA” te je isto steklo svojstvo pravnog lica. Skraćeni naziv Udruženja je “UGR”. Sjedište Udruženja je u Banjoj Luci, Braće Pantića 4. Upis je izvršen 2.7.2025. godine, pod registarskim brojem: F-1-74/25. Lice ovlašteno za zastupanje i predstavljanje je Tatjana Perduv, predsjednik Udruženja. Ciljevi i djelatnosti Udruženja su: razvoj i promocija savremene urbane kulture i identiteta grada; unapređenje društvenog života i kulturne ponude kroz organizaciju zabavnih, muzičkih i kulturno-umjetničkih događaja; saradnja sa drugim organizacijama i udruženjima; organizovanje kulturnih i umjetničkih događaja, manifestacija i zabave radi ostvarivanja ciljeva Udruženja.

(F-1-74/25-su)

Rješenjem Osnovnog suda u Banjaluci, broj: F-1-60/24, od 11.6.2025. godine, Udruženje radnika elektrodistribucije Čelinac, sa sjedištem u Celincu, Vojvode Mišića br. 68, prestalo je sa radom.

(F-1-60/24-su)

Rješenjem Osnovnog suda u Banjaluci, broj: F-1-66/25, od 2.7.2025. godine, u Registar udruženja kod Osnovnog suda u Banjaluci izvršen je upis osnivanja udruženja pod nazivom: Udruženje građana “IKA” te je isto steklo svojstvo pravnog lica. Sjedište Udruženja je u Banjoj Luci, Srđe Zlopoglede broj 49. Upis je izvršen 2.7.2025. godine pod registarskim brojem: F-1-66/25. Lice ovlašteno za zastupanje i predstavljanje je Anđela Čolić, sekretar Udruženja. Ciljevi i djelatnosti Udruženja su: unapređenje digitalne pismenosti i tehnoloških znanja kod djece, mladih i odraslih, s posebnim naglaskom

na sigurnu i odgovornu upotrebu interneta i mobilnih uređaja; organizovanje edukativnih aktivnosti, predavanja, radionica i praktičnih projekata s ciljem razvoja digitalnih kompetencija i osnaživanja pojedinaca za savremeno digitalno okruženje; izrada i realizacija projekata iz oblasti informacionih tehnologija u skladu sa svojim programskim ciljevima.

(F-1-66/25-su)

Rješenjem Osnovnog suda u Banjaluci, broj: F-1-67/25, od 2.7.2025. godine, u Registar udruženja kod Osnovnog suda u Banjaluci izvršen je upis osnivanja udruženja pod nazivom: Udruženje toksikologa Republike Srpske te je isto steklo svojstvo pravnog lica. Sjedište Udruženja je u Banjoj Luci, Save Mrkalja 16. Upis je izvršen 2.7.2025. godine, pod registarskim brojem: F-1-67/25. Lice ovlašteno za zastupanje i predstavljanje je Miloš Stojiljković, predsjednik Udruženja. Ciljevi i djelatnosti Udruženja su: promocija pretkliničkih i kliničkih istraživanja iz oblasti: opšte i specijalne toksikologije in vivo, in vitro i in silico, genotoksičnosti, karcinogenosti, toksičnosti za reprodukciju, forenzične toksikologije, regulatorne toksikologije, ekotoksikologije, imunotoksikologije, analitičke toksikologije; kontinuirano i stručno usavršavanje članova, blagovremena primjena savremenih naučnih dostignuća u svakodnevnoj praksi iz toksikologije; razvijanje saradnje sa drugim specijalističkim udruženjima u okviru Društva doktora medicine Republike Srpske; podsticanje organizovanog naučno-istraživačkog rada; organizovanje naučnih i stručnih skupova iz oblasti toksikologije; saradnja sa sličnim udruženjima u svijetu.

(F-1-67/25-su)

Okrugni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu naziva društva, promjenu sjedišta i adrese, promjenu lica ovlaštenog za zastupanje, promjenu osnivača uz prenos osnivačkog udjela i dopunu djelatnosti. Umjesto naziva: "DAKIC" društvo sa ograničenom odgovornošću Gradiška, upisuje se novi naziv koji glasi: "MM evolution" društvo sa ograničenom odgovornošću Gradiška. Skraćena oznaka firme: "MM evolution" d.o.o. Gradiška. Sjedište: Srpska krila slobode, ulaz A, Gradiška. Osnivač/član poslovnog subjekta: Mirko Mannino. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 5.181,82 KM, uplaćeni kapital: 5.181,82 KM. Udio osnivača u kapitalu: Mirko Mannino, ugovoreni kapital: 5.181,82 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Mirko Mannino, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-25-000974-su)

Okrugni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis brisanja poslovnih jedinica, i to: Društvo sa ograničenom odgovornošću za usluge, trgovinu i promet "JAHORINA AUTO" - Poslovna jedinica Stanica za tehnički pregled vozila Doboj 2, sa sjedištem u Ulici dobojskih brigada bb, Doboj i Društvo sa ograničenom odgovornošću za usluge, trgovinu i promet "JAHORINA AUTO" - Poslovna jedinica Stanica za tehnički pregled vozila Foča, sa sjedištem u Ulici solunskih dobrovoljaca bb, Foča, a koje su poslovale u sastavu društva: Društvo sa ograničenom odgovornošću za usluge, trgovinu i promet "WIENER AUTO CENTAR".

(057-0-Reg-25-001044-su)

Okrugni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis brisanja poslovne jedinice, i to: Društvo sa ograničenom odgovornošću "BKT- Beta KolorTrade" Banja Luka, Poslovna jedinica "Beta Mix" Bijeljina, sa sjedištem u Ulici 1. maja broj 18, Bijeljina, a koja je poslovala u sastavu Društva sa ograničenom odgovornošću "BKT - Beta KolorTrade" Banja Luka.

(057-0-Reg-25-001166-su)

Okrugni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta društva, kao i ličnih podataka osnivača i direktora: "eSystems Solutions for Business" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Sjedište: Ulica Draženka Živkovića broj 62, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Radovan Stanić. Zastupnik: Radovan Stanić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-25-001155-su)

Okrugni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu obima ovlaštenja lica ovlaštenih za zastupanje poslovnih jedinica: Mikrokreditno društvo "MIKROFIN" d.o.o. Banja Luka - Filijala Bijeljina; Ulica cara Uroša broj 6. Lice ovlašteno za zastupanje poslovne jedinice: Stevo Kostić, šef Filijale. U skladu sa Odlukom direktora o ovlaštenjima šefa Filijale Bijeljina, broj: 3-000-25-00312, od 23.5.2025. godine; i Mikrokreditno društvo "MIKROFIN" d.o.o. Banja Luka - Filijala Tuzla, Bečarevac broj 1. Lice ovlašteno za zastupanje poslovne jedinice: Nihad Ramaš, šef Filijale Tuzla. U skladu sa Odlukom direktora o ovlaštenjima šefa Filijale Tuzla, broj: 3-000-25-00313, od 23.5.2025. godine, a koje posluju u sastavu: Mikrokreditno društvo "MIKROFIN" d.o.o. Banja Luka.

(057-0-Reg-25-001190-su)

Okrugni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene rukovodioca poslovne jedinice kod: UniCredit Bank a.d. Banja Luka. Skraćena oznaka firme: UniCredit Bank a.d. Banja Luka. Sjedište: Ulica Marije Bursać broj 7, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: akcionari prema izvještaju Centralnog registra hartija od vrijednosti a.d. Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 97.055.000,00 KM, uplaćeni kapital: 97.055.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: akcionari prema izvještaju Centralnog registra hartija od vrijednosti a.d. Banja Luka. Broj akcija: 138650, vrijednost: 700,00, ukupno: 97.055.000,00, procenat: 100,00%. Zastupnik: Jasminka Bajić, Banja Luka, položaj: član Uprave Banke, obim ovlaštenja: ograničena dodatnim potpisom predsjednika Uprave Banke ili jednog od članova Uprave Banke; Spas Blagovestov Vidarkinsky, Sofija, Bugarija, položaj: predsjednik Uprave Banke,

obim ovlaštenja: ograničen dodatnim potpisom jednog od članova Uprave Banke; Diana Bevanda, Mostar, položaj: član Uprave Banke, obim ovlaštenja: ograničena dodatnim potpisom predsjednika Uprave Banke ili jednog od članova Uprave Banke; Željko Kišić, Beograd, Srbija, položaj: član Uprave Banke, obim ovlaštenja: ograničen dodatnim potpisom predsjednika Uprave Banke ili jednog od članova Uprave Banke i Dragana Janjić, Banja Luka, položaj: član Uprave Banke, obim ovlaštenja: ograničena dodatnim potpisom predsjednika Uprave ili jednog od članova Uprave. Naziv podružnice / poslovne jedinice poslovnog subjekta: UniCredit Bank a.d. Banja Luka - Filijala Lukavica. Sjedište: Ulica vojvode Radomira Putnika broj 38, Lukavica, Istočno Novo Sarajevo. Lice ovlašteno za zastupanje poslovne jedinice: Milica Kurteš, Pale, položaj: direktor Filijale, obim ovlaštenja: zastupa i predstavlja Filijalu, rukovodi radom i poslovanjem Filijale, odgovara za zakonitost rada i obavlja druge poslove u skladu sa zakonom, drugim propisima, opštim i pojedinačnim aktima Banke. Naziv: UniCredit Bank a.d. Banja Luka - Filijala Prnjavor. Sjedište: Ulica Svetog Save broj 25, Prnjavor. Lice ovlašteno za zastupanje poslovne jedinice: Radovan Malešević, Prnjavor, položaj: direktor Filijale, obim ovlaštenja: zastupa i predstavlja Filijalu, rukovodi radom i poslovanjem Filijale, odgovara za zakonitost rada i obavlja druge poslove u skladu sa zakonom, drugim propisima, opštim i pojedinačnim aktima Banke. Naziv: UniCredit Bank a.d. Banja Luka - Filijala Bijeljina. Skraćeni naziv: UniCredit Bank a.d. Banja Luka - Filijala Bijeljina. Sjedište: Ulica patrijarha Pavla broj 3, Bijeljina. Lice ovlašteno za zastupanje poslovne jedinice: Željana Pavlović, Bijeljina, položaj: direktor Filijale, obim ovlaštenja: zastupa i predstavlja Filijalu, rukovodi radom i poslovanjem Filijale, odgovara za zakonitost rada i obavlja druge poslove u skladu sa zakonom, drugim propisima, opštim i pojedinačnim aktima Banke.

(057-0-Reg-25-001197-su)

Okrugni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene lica ovlaštenog za zastupanje kod: "Razvojna agencija Gradiška" Gradiška (Development Agency of Gradiška). Skraćena oznaka firme: "RAGA" Gradiška. Sjedište: Vidovdanska ulica broj 7, Gradiška. Osnivač/član poslovnog subjekta: Grad Gradiška, Vidovdanska broj 1 A, Gradiška. Zastupnik: Marinko Vranić, Gradiška, položaj: vršilac dužnosti direktora, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-25-001150-su)

Okrugni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu lica ovlaštenog za zastupanje društva i promjenu lica ovlaštenog za zastupanje poslovne jedinice kod: "HIDROINŽENJERING AND ECONOMIC" društvo za usluge, montažu i trgovinu d.o.o. Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "HIDROINŽENJERING AND ECONOMIC" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica vojvode Stepe Stepanovića broj 201, Banja Luka. Zastupnik: Maja Gajić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Naziv podružnice / poslovne jedinice poslovnog subjekta: "HIDROINŽENJERING AND ECONOMIC" društvo za usluge, montažu i trgovinu d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica "TEHNO CENTAR" br. 1 Laktaši, Glamočani. Skraćeni naziv: PJ "TEHNO CENTAR" br. 1 Laktaši, Glamočani. Sjedište: Magistralni put M-16, Glamočani, Laktaši. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Maja Gajić, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-25-001117-su)

Okrugni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje poslovnih jedinica kod: Preduzeće za poštanski saobraćaj republike srpske a.d. Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "POŠTE SRPSKE" a.d. Banja Luka. Sjedište: Ulica kralja Petra I Karadorđevića broj 93, Banja Luka. Naziv podružnice / poslovne jedinice poslovnog subjekta: Preduzeće za poštanski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banjaluka, Radna jedinica za poštanski saobraćaj Bijeljina, Poslovna jedinica Pošta 75 248 Piperi. Skraćeni naziv: Pošte Srpske a.d. Banjaluka - PJ Bijeljina - PJ Pošta 75 248 Piperi. Sjedište: Piperi broj 111, Piperi, Lopare; Preduzeće za poštanski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banjaluka, Radna jedinica za poštanski saobraćaj Bijeljina, Poslovna jedinica Pošta 75 249 Priboj. Skraćeni naziv: Pošte Srpske a.d. Banjaluka - PJ Bijeljina - PJ Pošta. Sjedište: Ulica Druge mavejičke brigade broj 17, Lopare; Preduzeće za poštanski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banjaluka, Radna jedinica za poštanski saobraćaj Bijeljina, Poslovna jedinica Pošta 76 300 Bijeljina, Izdvojeni šalter Grad Bijeljina. Skraćeni naziv: Pošte Srpske a.d. Banjaluka - PJ Bijeljina - PJ Pošta 76 300 Bijeljina - IŠ Grad Bijeljina. Sjedište: Trg kralja Petra I Karadorđevića broj 1, Bijeljina; Preduzeće za poštanski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banjaluka, Radna jedinica za poštanski saobraćaj Bijeljina, Poslovna jedinica Pošta 76 300 Bijeljina, Izdvojeni šalter Univerzitet Istočno Sarajevo. Skraćeni naziv: Pošte Srpske a.d. Banjaluka - PJ Bijeljina - PJ Pošta 76 300 Bijeljina - IŠ Univerzitet Istočno Sarajevo. Sjedište: Ulica semberskih ratara bb, Bijeljina; Preduzeće za poštanski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banjaluka, Radna jedinica za poštanski saobraćaj Bijeljina, Poslovna jedinica Pošta 76 300 Bijeljina, Izdvojeni šalter CIPS Bijeljina. Skraćeni naziv: Pošte Srpske a.d. Banjaluka - PJ Bijeljina - PJ Pošta 76 300 Bijeljina - IŠ CIPS Bijeljina. Sjedište: Ulica nezvanih junaka broj 44a, Bijeljina. Lice ovlašteno za zastupanje poslovnih jedinica: Rado Bjelica, direktor Radne jedinice za Poštanski saobraćaj Bijeljina i Jedinica poštanske mreže za pružanje usluga korisnicima, organizovanih u sastavu navedene Radne jedinice, direktor bez ograničenja ovlaštenja, uz prethodnu saglasnost Uprave Preduzeća.

(057-0-Reg-25-001019-su)

Okrugni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu osnivača uz prenos osnivačkog udjela kod: "Inter plus" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "Inter plus" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Frana Supila broj 31 e, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Vladimir Jurišić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital:

1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Vladimir Jurišić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%.

(057-0-Reg-25-001186-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je smanjenje broja osnivača (istupanje člana), prenos dijela udjela i promjenu ličnih podataka osnivača i direktora (broj lične karte) kod: "STARNET" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Poslovno ime na srpskom jeziku: "ZVJEZDANA MREŽA" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "STARNET" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Bulevar vojvode Živojina Mišića broj 16 (Vrbaski put bb), Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Biljana Vučić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1.000,00 KM, uplaćeni kapital: 1.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Biljana Vučić, ugovoreni kapital: 1.000,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Biljana Vučić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-25-001156-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je dopunu djelatnosti kod: "TIKT MANUFAKTURA" d.o.o. za proizvodnju, konsalting, inženjering i trgovinu Gradiška. Skraćena oznaka firme: "TIKT MANUFAKTURA" d.o.o. Gradiška. Sjedište: Kozinci 5A, Kozinci, Gradiška. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-25-001137, od 3.6.2025. godine.

(057-0-Reg-25-001137-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu lica ovlaštenog za zastupanje kod: Fond za zaštitu životne sredine i energetske efikasnost Republike Srpske. Skraćena oznaka firme: Fond za zaštitu životne sredine i energetske efikasnost Republike Srpske. Sjedište: Ulica kralja Alfonsa XIII broj 21, Banja Luka. Zastupnik: Denis Stevanović, položaj: vršilac dužnosti direktora, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Razrješava se dužnost direktora Srđan Todorović.

(057-0-Reg-25-001122-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je povećanje osnovnog kapitala kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću "ID Solar" Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "ID Solar" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Ilije Smiljanica broj 11, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 59.001,00 KM, uplaćeni kapital: 59.001,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Miroslav Kukić, ugovoreni kapital: 59.001,00 KM, procenat: 100,00%.

(057-0-Reg-25-001225-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta - bliže adrese kod: "TEBL" d.o.o. Skraćena oznaka firme: -. Sjedište: Gundulićeva ulica broj 58, Banja Luka.

(057-0-Reg-25-001149-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "Leskovački Mesko" društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka firme: "Mesko" d.o.o. Sjedište: Ulica Jovana Dučića broj 37, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Marko Janjić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Marko Janjić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Marko Janjić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-25-001170, od 9.6.2025. godine.

(057-0-Reg-25-001170-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu osnivača uz prenos osnivačkog udjela kod: "LBRT" d.o.o. Sjedište: Ulica Starine Novaka broj 1A, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Indira Fazlić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Indira Fazlić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Indira Fazlić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-25-001073-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "AdriaticStandard" društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka firme: "AdriaticStandard" d.o.o. Sjedište: Ulica Jovana Dučića broj 37, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Bojan Kozomara i Aleksandar Jelić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 10,00 KM, uplaćeni kapital: 10,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Bojan Kozomara, ugovoreni kapital: 5,00 KM, procenat: 50,00%, i Aleksandar Jelić, ugovoreni kapital: 5,00 KM, procenat: 50,00%. Zastupnik: Aleksandar Jelić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-25-001056-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: Fabrika zabave "M&M" d.o.o. Skraćena oznaka firme: Fabrika zabave "M&M" d.o.o. Sjedište: Aleja Svetog Save broj 69 (Tržni centar "Merkator"), Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Miroslav Vasiljević i Milan Bijelić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 5.000,00 KM, uplaćeni kapital: 5.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Miroslav Vasiljević, ugovoreni kapital: 2.500,00 KM, procenat: 50,00%, i Milan Bijelić, ugovoreni kapital:

2.500,00 KM, procenat: 50,00%. Zastupnik: Nenad Malinić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-25-001003-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je izmjenu i dopunu djelatnosti, promjenu ličnih podataka osnivača i direktora (lične karte) i promjenu ličnih podataka osnivača i zamjenika direktora (lične karte) kod društva: "KANOVA" d.o.o. za trgovinu i posredovanje Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "KANOVA" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Mlade Čusića broj 3, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Slavko Branković i Mladen Branković. Zastupnici: Mladen Branković, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja, i Slavko Branković, položaj: zamjenik direktora, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-25-000995-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa DOO "BH ALUMINIUM" Vlasenica upisani su podaci o promjeni sjedišta Poslovne jedinice u Banjoj Luci. Poslovna jedinica: Društvo sa ograničenom odgovornošću "BH ALUMINIUM" Vlasenica - Poslovna jedinica Banja Luka poslovaće na adresi: Dalmatinska 2, Banja Luka.

(061-0-Reg-25-000229-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Javna ustanova Osnovna škola "Sveti Sava" Trnovo, Trnovskog bataljona broj 33, Trnovo upisuju se podaci o promjeni funkcije lica ovlaštenog za zastupanje. Javnu ustanovu će u svojstvu direktora zastupati Vladimir Milić, bez ograničenja ovlaštenja.

(061-0-Reg-25-000145-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Javna ustanova Osnovna škola "Petar Petrović Njegoš" Istočna Ilidža, Banović Strahinje broj 8, Dobrinja, Istočna Ilidža upisuju se podaci o promjeni lica ovlaštenog za zastupanje. Prestaju ovlaštenja za zastupanje Draganu Jovoviću. Javnu ustanovu zastupaće Milica Vuković, direktor Javne ustanove, bez ograničenja ovlaštenja.

(061-0-Reg-25-000152-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subjekata ovog suda kod poslovnog subjekta: Javna ustanova Osnovna škola "Vuk Karadžić" Novi Grad upisuje se promjena ličnih podataka (lične karte) lica ovlaštenog za zastupanje Tatjane Vujanović.

(067-0-Reg-25-000146-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subjekata ovog suda kod poslovnog subjekta: Javna ustanova Osnovna škola "Branko Ćopić" Donji Agići upisuje se promjena ličnih podataka (lične karte) lica ovlaštenog za zastupanje Mare Čulibrk.

(067-0-Reg-25-000145-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subjekata ovog suda kod poslovnog subjekta: Javna ustanova Narodna biblioteka "Mladen Oljača" Novi Grad upisuje se promjena naziva ustanove, tako da je upisan: Javna ustanova Narodna biblioteka "Mladen Oljača" Novi Grad, umjesto dosadašnjeg: Javna ustanova Narodna biblioteka Novi Grad, Novi Grad, promjena adrese sjedišta Ustanove, tako da je upisana: Prve pješadijske novogradske brigade broj 2, Novi Grad, umjesto dosadašnje: Ul. Karadžića Petrovića broj 2, Novi Grad i promjena ličnih podataka (lične karte) lica ovlaštenog za zastupanje, direktora Ustanove Maje Jovanić Kostadinović.

(067-0-Reg-25-000266-su)

Kod Osnovnog suda u Sokocu odobrava se Udruženju šumarskih inženjera i tehničara Republike Srpske koje je upisano u sudski registar na osnovu Rješenja Osnovnog suda u Srpskom Sarajevu, broj: RU-47/97, od 24.11.1997. godine, promjena lica ovlaštenog za zastupanje. Novo lice ovlašteno za zastupanje i predstavljanje Udruženja je Srđan Dražić. Sa danom 23.5.2025. godine prestaju ovlaštenja za zastupanje i predstavljanje Udruženja Dragomiru Gagoviću.

(089-0-F1-25-000 082-su)

Kod Osnovnog suda u Sokocu odobrava se Futsal klubu "Višegrad" upis u sudski registar činjenice promjene lica ovlaštenog za zastupanje i predstavljanje Kluba. Briše se iz sudske registra Filip Filipović, dosadašnji predsjednik Upravnog odbora Kluba, u svojstvu lica ovlaštenog za zastupanje i predstavljanje naprijed navedenog Kluba, tako da Klub ubuduće zastupa i predstavlja, Marko Savić, u svojstvu novoizabranog predsjednika Upravnog odbora Kluba.

(089-0-F1-25-000 064-su)

Kod Osnovnog suda u Sokocu odobrava se Područnom košarkaškom savezu Romanija - Hercegovina, koji je upisan u sudski registar na osnovu Rješenja Osnovnog suda u Srpskom Sarajevu, broj: RU-63/02, od 14.10.2002. godine, upis u sudski registar činjenice promjene lica ovlaštenih za zastupanje i predstavljanje Saveza. Nova lica ovlaštena za zastupanje i predstavljanje Područnog košarkaškog saveza Romanija - Hercegovina su Milutin Mastilović, predsjednik Skupštine, i Mihojević Vedran, sekretar Saveza.

(089-0-F1-25-000 093-su)

Osnovni sud u Trebinju, sudija Bojana Rikalo, odlučujući povodom žaljeva Srpskog udruženja "Ćirilica" Trebinje radi upisa promjene u Jedinštveni

registar udruženja i fondacija kod ovoga suda, izdao je 26.5.2025. godine s l j e d e ċ i

OGLAS

Odobrava se upis u Jedinstveni registar udruženja i fondacija kod ovog suda promjene adrese Srpskog udruženja "Ćirilica" Trebinje, tako što se iz sudskog registra briše ranije upisana adresa, Gorička ul. bb, a upisuje se nova adresa, koja glasi: Dušanova ul. broj 4.

(095-0-U-25-000-026; F-I 10/15-su)

Osnovni sud u Trebinju, sudija Bojana Rikalo, odlučujući povodom zahtjeva Sportskog rekreativnog udruženja "3x3" Nevesinje, radi upisa u Jedinstveni registar udruženja i fondacija kod ovoga suda, izdao je 15.4.2024. godine s l j e d e ċ i

OGLAS

Odobrava se upis u Jedinstveni registar udruženja i fondacija kod ovog suda Sportskog rekreativnog udruženja "3x3" Nevesinje, sa svojstvom pravnog lica. Skraćeni naziv je SRU "3x3" Nevesinje. Sjedište je u Nevesinju, Kilavci bb. Upis Udruženja je izvršen u Registru ovog suda pod brojem Rješenja: 095-0-F-I-24-000-015. Osnovni ciljevi i djelatnosti su: razvijanje, omasovljavanje i unapređenje sporta i kulture; rad na ostvarivanju i postizanju sportskih i kulturnih rezultata; razvijanje aktivnosti u neposrednom povezivanju i usklađivanju sporta i kulture sa potrebama razvoja, okupljanja djece i omladine radi organizovanja i uključivanja u sportska i kulturna dešavanja; obezbjeđenje materijalnih i drugih uslova za rad aktivnih članova, a sve radi postizanja kvalitetnijih i uspješnijih rezultata na kulturnim i sportskim manifestacijama; izgradnja, rekonstrukcija i održavanje otvorenih i zatvorenih sportsko-kulturnih objekata i sl.; organizacija sportsko-kulturnih skupova, te odlasci na iste radi usavršavanja stručnog rada i povećanja kvaliteta rada u rang u sa udruženjima u bližem i daljem okruženju; rad na osposobljavanju stručno-pedagoškog kadra za rad sa svim kategorijama i selekcijama; saradnja sa sportskim i drugim organizacijama, te zainteresovanim preduzećima i društveno-političkom zajednicom s ciljem razvijanja i unapređenja sporta i kulture; obavljanje privrednih djelatnosti u skladu sa zakonom. Lica ovlašćena

na za zastupanje i predstavljanje su Slavenko Ćeklić iz Nevesinja, Kilavci bb, i Zoran Grahovac iz Nevesinja, Ul. Nikole Tesle broj 18.

(095-0-F-I-24-000-015-su)

Osnovni sud u Trebinju, sudija Bojana Rikalo, rješavajući u postupku upisa u Jedinstveni registar udruženja i fondacija, povodom zahtjeva Udruženja građana "TB SOUND" Trebinje, izdao je 29.5.2025. godine s l j e d e ċ i

OGLAS

Briše se iz Jedinstvenog registra udruženja i fondacija, koji se vodi kod Osnovnog suda u Trebinju, Udruženje građana "TB SOUND" Trebinje.

(095-0-U-25-000-027; 095-0-F-I-19-000-020-su)

Osnovni sud u Trebinju, sudija Bojana Rikalo, odlučujući povodom zahtjeva Fondacije "Dositej Obradović" Trebinje, radi upisa u Jedinstveni registar udruženja i fondacija kod ovoga suda, izdao je 14.5.2025. godine s l j e d e ċ i

OGLAS

Odobrava se upis u Jedinstveni registar udruženja i fondacija kod ovog suda Fondacije "Dositej Obradović" Trebinje, sa svojstvom pravnog lica. Sjedište Fondacije je u Trebinju, Crkvina bb. Osnovni ciljevi i djelatnosti Fondacije su: unapređenje naučno-istraživačkog rada u oblasti filozofije i teologije i njima srodnim oblastima; obrazovanje stručnjaka u oblasti filozofije i teologije; organizovanje naučnih skupova, konferencija, okruglih stolova i tribina na regionalnom i međunarodnom nivou; učestvovanje u naučnim projektima na regionalnom i međunarodnom nivou; publikovanje rezultata naučno-istraživačkog rada kroz: periodiku, zbornike radova sa naučnih skupova, monografske publikacije, udžbenike, prevode i druge aktivnosti te saradnja sa srodnim institucijama na regionalnom i međunarodnom nivou. Lice ovlašćeno za zastupanje i predstavljanje Fondacije je Stevo Kovačević iz Trebinja, Ul. Jovana Cvijića broj 4.

(095-0-F-II-25-000-001-su)

LIČNE ISPRAVE I DOKUMENTA

DA BI SE SPRIJEČILA SVAKA ZLOUPOTREBA, OGLAŠAVAJU SE IZGUBLJENIM

LIČNE ISPRAVE I DOKUMENTA PREMA MJESTU IZDAVANJA

VOZAČKA DOZVOLA**BANJA LUKA**

- Miletić Srdan, 4M8TOK7J4
- Dabić Igor, 4M972492T
- Milovčević Nada, 4M982E4TM
- Antić Maja, 4M962195A
- Vojčić Milorad, 4M992M92J
- Čajić Jovana, 4M9623E99
- Samardžić Husein, 4M97244TM
- Tošić Radan, 4M992TA06
- Bubalo Saša, 4M941JT38
- Sačić Enver, 4M9727884
- Gužijan Dragan, 4M9726399
- Delkić Mirsad, 4M9622645
- Šobot Sava, 04GCE4583
- Škrbić Dragan, 4M941K48E

BIJELJINA

- Nikolić Dragana, 7T920JMA9
- Rosuljaš Gordana, 7T991971E
- Spasojević Dejan, 7T8T0778E
- Ostojić Velibor, 7T9816M7T
- Ubiparipović Mladen, 7T9817T67
- Janjić Milijana, 7T9713JK5
- Bursać Mitar, 7T8T07KT0

BROD

- Marić Miroslav, 79950235M

VIŠEGRAD

- Kršmanović Vasimir, 738T00645
- Pavlović Siniša, 739801973

VLASENICA

- Stjepanović Boško, 839200K7M

GRADIŠKA

- Tahić Benjamin, 609508291

DOBOJ

- Račić Vuk, 769005521

ZVORNIK

- Čivić Nijaz, 8896070EA
- Smiljanić Ilija, 889707A98

ISTOČNO NOVO SARAJEVO

- Papaz Ranko, 749604EM3
- Golijanin Milan, 749403J35

KNEŽEVO

- Sukur Slavko, 4T96011J2

KOZARSKA DUBICA

- Trkulja Tara, 5E9402MM9

KOTOR VAROŠ

- Knežević Radoslav, 7762
- Đukić Višnja, 9234

LAKTAŠI

- Četojević Dragan, 539003069
- Četojević Nemanja, 539807484
- Crnadak Aleksandar, 539505EKJ

MILIĆI

- Čonjić Branislav, 8698015E0
- Sekulić Milutin, 869300KA6

NEVESINJE

- Janjić Miladin, 689701J14

NOVI GRAD

- Keranović Edin, 5T9302AKJ
- Lajšić Goran, 5T9101T69

PALE

- Živković Brane, 699703M64

PELAGIĆEVO

- Tomić Duško, 7A900057E

PETROVO

- Đurić Miroslav, 7J98014E1

PRIJEDOR

- Rauš Slobodan, 62950AE54
- Bilbija Vladimir, 629106915
- Glušac Borka, 628T048ME

PRNJAVOR

- Novković Radomir, 549706KAM
- Knežević Ljubiša, 549807J97

SRBAC

- Ćekić Slobodan, 52930238J

TESLIĆ

- Jotanović Branko, 7M9706996
- Đurić Violeta, 7M920406K
- Đurđević Vedran, 7M950598A

TREBINJE

- Sarić Aleksandra, 639806JA3
- Andrić Marija, 639203983

UGLJEVIK

- Tomić Danilo, 809502396

FOČA

- Živanović Milivoje, 759802JJ6

POTVRDA O VLASNIŠTVU VOZILA**BANJA LUKA**

- Jež Zoran, BA 2050602
- Berić Gospova, BA 1531219
- Babić Nikola, BA 1628364
- Savić Mile, BA 0199508
- Vladečić Dragan, BA 1716717
- Radovančević Ranko, BA 0672253
- Panić Bojana, BA 1230576
- Vidović Mihajlo, BA 0651173
- Reljić Stefan, BA 0199792
- Šakotić Savo, BA 1785226
- Vasić Radivoj, BA 1813134

BIJELJINA

- Ilić Snežana, BA 2133851
- Bošnjak Dragana, BA 2294399
- Mirković Karolina, BA 1534089
- Klisturić Nihad, BA 1115538
- Petrović Ognjen, BA 1553803

BILEĆA

- Milidragović Slobodan, BA 1759019
- Vujović Milan, BA 0358579

VIŠEGRAD

- Mitrašinić Veljko, BA 1910651

GRADIŠKA

- Dudaković Suvad, BA 2688521
- Bosnić Dalibor, BA 1697322
- Didić Radmila, BA 1847420
- Pejić Ranko, BA 1578923
- Agić Boro, BA 1262717

DERVENTA

- Malić Dejan, BA 1584859
- Lješić Alen, BA 1445919
- Stanić Mladen, BA 1865635

DOBOJ

- Jašarević Amela, BA 2507058
- Stojanović Igor, BA 1792257
- Nešić Tanja, BA 1598050
- Protić Mladen, BA 1824820

ZVORNIK

- Jovanović Miladin, BA 2380749
- Bunjevac Mladen, BA 1916550
- Milošević Vedran, BA 1064827
- Radović Nemanja, BA 1610342

KNEŽEVO

- Đukarić Aleksandar, BA 1747680

KOZARSKA DUBICA

- Skarić Mile, BA 0956091

LAKTAŠI

- Tatić Gordana, BA 1857188
- Todorović Zoran, BA 1857142

LIVNO

- Marić Marko, BA 2192355

MODRIČA

- Tadić Miloš, BA 2386251

MRKONJIĆ GRAD

- Aničić Zoran, BA 1999409

NOVI GRAD

- Raičić Tomislav, BA 1740827
- Pašalić Edin, BA 2261799

NOVO GORAŽDE

- Gigović Uroš, BA 0951183, izdata u Tuzli

PELAGIĆEVO

- Lazić Ranko, BA 1019238

PETROVO

- Božić Vukašin, BA 0312811

PRIJEDOR

- Menković Sebiha, BA 2412407
- Babić Branko, BA 0660538

PRNJAVOR

- Lazić Žarko, BA 1263734
- Đekić Desimir, BA 0670930
- Sarić Brane, BA 1092167

STANARI

- Marinković Miroslav, BA 2686717
- Lazić Milan, BA 1712077

UGLJEVIK

- Marković Ratimir, BA 1000658

FOČA

- Vukolić Vukadin, BA 2107111

ČELINAC

- Savičić Nedo, BA 0584530
- Branković Đorđe, BA 1532610

ŠAMAC

- Popović Jovo, BA 1094251

POTVRDA O REGISTRACIJI VOZILA**BANJA LUKA**

- Kudra Dušan, AA 5169967
- Beglerbegović Ahmet, AA 4064385
- Radaković Aleksandar, AA 6139545
- Kudra Dušan, AA 5169967
- Budimir Milica, AA 3582310
- Đukić Drago, AA 6273438
- Marić Dobrila, AA 5677604
- Obradovac Ramiz, AA 4815961
- Milić Dario, AA 5868686
- Milaković Rade, AA 5799342
- Praštalo Borislav, AA 5842382
- Vuković Brane, AA 5258885

BIJELJINA

- Ikić Predrag, AA 4980422
- Krsmanović Dušan, AA 4693529
- Bošnjak Dragana, AA 4938817
- Ostojić Velibor, AA 6237797
- Ubiparipović Mladen, AA 5191295

VIŠEGRAD

- Mitrašinić Veljko, AA 235155

GACKO

- Vuković Mladen, AA 6180675

GRADIŠKA

- Pejić Ranko, AA 1906542
- Agić Boro, AA 0761530

- Timarac Dušan, AA 0797560

DOBOJ

- Milanović Predrag, AA 4028026
- Nešić Tanja, AA 4796687

KOTOR VAROŠ

- Trivunović Đuro, AA 5156798

LJUBINJE

- Pešut Aleksandra, AA 5718253

MRKONJIĆ GRAD

- Stanojković Mirjana Stefanija, AA 5650744

NOVI GRAD

- Popović Mladen, AA 5669091

PALE

- Golijanin Milomir, AA 6180925

PELAGIĆEVO

- Brkić Nedeljka, AA 3999353

PRNJAVOR

- Kovačević Dragomir, AA 5705972

TREBINJE

- Sarić Aleksandra, AA 5913011
- Zotović Bojan, AA 5168043

UGLJEVIK

- Tomić Danilo, AA 5638795

FOČA

- Vukolić Vukadin, AA 5457755

REGISTARSKIE TABLICE**BANJA LUKA**

- Ožegović Goran, M38-T-593
- Đuričić Stanislav, E31-A-460
- Janjetović Danijela, M79-E-387
- Sukara Nikola, K91-E-551
- Vukosav Marko, O01-E-478

BILEĆA

- Vujović Nada, M09-T-152

BRATUNAC

- Stanković Dragomir, J61-A-504

GRADIŠKA

- Jaroš Bojan, M34-K-802

DOBOJ

- Ibrahimović Mirsad, K46-K-625
- Hajrulahović Fahira, M92-T-918
- Milanović Ljubo, E41-J-992

KNEŽEVO

- Đurašinović Miloš, J36-M-883

LAKTAŠI

- Zečević Vlado, A05-K-558

MODRIČA

- Vidović Božo, O02-K-635

OŠTRA LUKA

- Glušac Dragan, O14-E-475

PALE

- Mandić Bosa, O60-T-882
- Jovanović Đorđe, J27-A-078
- Banjac Brankica, E50-O-042

PRIJEDOR

- Miljević Zoran, O71-J-282
- Ratković Zorana, M61-J-950

PRNJAVOR

- Žunić Vlado, O75-A-908
- Živković Mladen, E72-M-779

ROGATICA

- Perković Jelena, J07-M-190

RUDO

- Mršević Dejan, T47-A-178

SRBAC

- Vučić Predrag, A54-J-847
- Savić Branka, M29-K-386
- Cvijetić Bojan, O78-A-845

STANARI

- Marinković Miroslav, A32-J-502

TRNOVO

- Glogovac Radovan, T59-M-317

FOČA

- Čosović Radojica, J68-K-158
- Vasiljević Milorad, A78-J-889

SVJEDOČANSTVA I DIPLOME**BANJA LUKA**

- Mrkalj Luna, svjedočanstvo I razreda br. 21826/21, svjedočanstvo II razreda br. 29169/22, svjedočanstvo III razreda br. 33049/23, svjedočanstvo IV razreda br. 197410/24, diploma br. 263010/24, JU Tehnička škola Banjaluka

- Šakić Milica, svjedočanstvo III razreda br. 0103-809-02/13, UTTŠ Banjaluka

- Perković Svjetlana, dodatak diplomi br. 011, od 2008. godine, Univerzitet za poslovni inženjering i menadžment Banjaluka

- Savanović Biljana, svjedočanstvo I razreda br. 0103-451-100/2002, svjedočanstvo II razreda br. 0103-262-32/2003, svjedočanstvo III razreda br. 0103-346-33/04, svjedočanstvo IV razreda br. 0103-299-33/05, Ugostiteljsko-trgovinsko-turistička škola Banjaluka

- Smiljić Mišo, svjedočanstvo VIII razreda br. 02-5/2, od 1983. godine, JU OŠ "Desanka Maksimović"

- Đudarić Jasna, svjedočanstvo VIII razreda br. 100-5/90, od 4.6.1990. godine, OŠ "Milutin Bojić"

- Barešić Irina, svjedočanstvo VI razreda br. 452-3/22, od 21.6.2022. godine, OŠ "Petar Petrović Njegoš"
- Rodić Marija, svjedočanstvo I razreda br. 0103-805-29/13, svjedočanstvo II razreda br. 0103-948-42/14, svjedočanstvo III razreda br. 0103-868-93/15, svjedočanstvo IV razreda br. 663-7/2016, diploma br. 907-6/2016, Ugostiteljsko-trgovinsko-turistička škola Banjaluka

- Dodik Ognjen, svjedočanstvo II razreda br. 10712125, JU Tehnička škola Banjaluka

- Klincov Milanka, svjedočanstvo I razreda br. 01628, od 1976. godine, svjedočanstvo II razreda br. 01935, od 1977. godine, svjedočanstvo III razreda br. 01846, od 1978. godine, svjedočanstvo IV razreda br. 01521, od 1979. godine, Gimnazija Banjaluka

- Aleksić Slađana, svjedočanstvo I razreda br. 663341/03, svjedočanstvo II razreda br. 015401/04, svjedočanstvo III razreda br. 1013441/05, svjedočanstvo IV razreda br. 014371/06, JU Tehnička škola Banjaluka

- Tica Neda, svjedočanstvo VIII razreda br. 02-191/05, OŠ "Vojislav Ilić" Krupa na Vrbasu

- Kezija Andrej, svjedočanstvo VIII razreda br. 688/13, od 2004. godine, OŠ "Jovan Dučić"

- Jokić Mihaela, svjedočanstvo III razreda br. 31298124, JU Tehnička škola Banjaluka

- Trivunović Slavica, diploma br. 01-VL-110/94, JU Poljoprivredna škola Banjaluka

BIJELJINA

- Aćimović Anđela, svjedočanstvo VI razreda br. 542-3/22, JU OŠ "Jovan Dučić"

- Tomić Dragana, diploma br. 1480/2008, od 14.6.2008. godine, Viša škola za spoljnu trgovinu Bijeljina

- Bugarinović Katarina, svjedočanstvo I razreda br. 1191-3/2022, Poljoprivredna i medicinska škola Bijeljina

- Lazarević Savo, svjedočanstvo VIII razreda br. 66-8/99, OŠ "Stevan Nemanja" G. Dragaljevac

- Marković Milanka, svjedočanstvo VII razreda br. 858-16/23, OŠ "Meša Selimović"

- Lulušić Vasilije, svjedočanstvo VI razreda br. 103511/22, svjedočanstvo VII razreda br. 94126/23, JU OŠ "Dvorovi"

- Jovanović Maksim, svjedočanstvo I razreda br. 965-4/15, od 13.5.2015. godine, svjedočanstvo II razreda br. 1388-14/15, od 12.6.2015. godine, svjedočanstvo III razreda br. 1756-13/16, svjedočanstvo IV razreda br. 1572-13/17, od 27.6.2017. godine, diploma br. 1947-13/17, od 21.8.2017. godine, Tehnička škola "Mihajlo Pupin"

- Mrkajić Marija, svjedočanstvo I razreda br. 1611/1, svjedočanstvo II razreda br. 1699/2, svjedočanstvo III razreda br. 1127/11, Poljoprivredna škola Bijeljina

- Brodalić Pavle, diploma br. 1792/2/77, Poljoprivredna škola Bijeljina

BRATUNAC

- Jovanović Nenad, diploma br. 191-5/2014, SŠC Bratunac

VIŠEGRAD

- Sofović Nasiha, svjedočanstvo VIII razreda br. 04-01-205-12/91, od 10.6.1991. godine, š.g. 1990/91, OŠ "Vuk Karadžić"

VLAŠENICA

- Todorović Bojan, svjedočanstvo I razreda br. 06-8-35/1999, svjedočanstvo II razreda br. 06-8-31/2000, svjedočanstvo III razreda br. 06-8-7/2001, diploma br. 06-9-7/2001, SŠC "Milorad Vlačić"

- Vukotić Jakov, diploma br. 06-12-11/88-36, SŠC "Milorad Vlačić"

GRADIŠKA

- Samac Nemanja, svjedočanstvo VI razreda br. 116-21/23, svjedočanstvo VII razreda br. 37-15/24, JU OŠ "Danilo Borković"

- Draško Ognjen, diploma br. 09-219/08, JU Gimnazija Gradiška
- Baraković Boško, svjedočanstvo I razreda br. 474/8, od 25.6.1998. godine, svjedočanstvo II razreda br. 297-3/99, od 21.6.1999. godine, svjedočanstvo III razreda br. 143/3, od 31.5.2000. godine, Mašinska i drvoprerađivačka škola Gradiška

DERVENTA

- Đurić Nikola, diploma br. 01-459/2016, JU "Mihajlo Pupin"
- Malić Zoran, diploma br. 01-443-13/2020, JU Stručna škola za radnička zanimanja Derventa

DOBOJ

- Tubić Stojanka, svjedočanstvo VIII razreda, OŠ "Đura Jakšić" Podnovlje
- Filipović Jovana, svjedočanstvo VIII razreda br. 729-19/24, OŠ "Dositej Obradović"
- Mišić Marko, svjedočanstvo VIII razreda br. 742-15/24, OŠ "Dositej Obradović"
- Pavlović Miloje, diploma br. 03388, JU Saobraćajna i elektro škola Doboj
- Ćirković Ljilja, diploma br. 04-2205, od 1986. godine, JU Ugostiteljska škola Doboj

DONJI ŽABAR

- Mitrović Žarko, svjedočanstvo VI razreda br. 5557/22, svjedočanstvo VII razreda, od 2023. godine, JU OŠ Donji Žabar

ZVORNIK

- Lazić Marko, diploma br. 01-597-7/2020, od 11.6.2020. godine, TŠC Karakaj, Zvornik
- Tomić Petar, diploma br. 01-669-23/2016, od 2.6.2016. godine, TŠC Karakaj, Zvornik
- Pejić Neven, svjedočanstvo I razreda br. 01-814-14, od 20.6.2018. godine, svjedočanstvo II razreda br. 01-904-8, od 19.6.2019. godine, svjedočanstvo III razreda br. 01-646-8, od 19.6.2020. godine, svjedočanstvo IV razreda br. 01-599-13/2021, od 14.5.2022. godine, TŠC Karakaj, Zvornik
- Radulović Lazar, svjedočanstvo VI razreda br. 800/25, svjedočanstvo VII razreda br. 801/25, JU OŠ "Sveti Sava"
- Miličić Tomislav, svjedočanstvo VIII razreda br. 949/56, od 17.6.2024. godine, OŠ "Desanka Maksimović"
- Drašković Miloš, svjedočanstvo IX razreda br. 733/24, od 28.5.2024. godine, OŠ "Sveti Sava"
- Milić Milkica, svjedočanstvo I razreda br. 01-633-13/2020, svjedočanstvo II razreda br. 01-796-13/2021, svjedočanstvo III razreda br. 01-920-13/2022, svjedočanstvo IV razreda br. 01-885-13/2023, diploma br. 01-1057-13/2023, TŠC Zvornik
- Matić Vladan, svjedočanstvo I razreda br. 01-431-7/1998, svjedočanstvo II razreda br. 01-952-7/1999, svjedočanstvo III razreda br. 01-814-7/2000, diploma br. 01-1019-7, od 15.6.2000. godine, TŠC Karakaj, Zvornik

ISTOČNA ILIDŽA

- Ždrale Biljana, diploma br. 01-402/11, od 2.6.2011. godine, Gimnazija i srednja stručna škola Istočna Ilidža
- Regoje Nikolina, diploma br. 01-953-22/19, od 19.6.2019. godine, JU SŠC Istočna Ilidža

KOZARSKA DUBICA

- Kljaić Miloš, diploma br. 516/06, MSS "Nikola Tesla"

MILIĆI

- Zekić Biljana, diploma br. 357, od 16.6.2008. godine, SŠC "Milutin Milanković"

MRKONJIĆ GRAD

- Verić Nedeljko, svjedočanstvo VI razreda, broj dok.: 500-1/25, OŠ "Petar Kočić"

NEVESINJE

- Glogovac Luka, svjedočanstvo I razreda br. 615-9/21, od 10.6.2021. godine, svjedočanstvo II razreda br. 5829/22, od 13.6.2022. godine, svjedočanstvo III razreda br. 643-7/23, od 16.6.2023. godine, svjedočanstvo IV razreda br. 3808/24, od 17.5.2024. godine, diploma br. 6618/24, od 3.6.2024. godine, SŠC "Aleksa Šantić"

NOVI GRAD

- Stojanović Dalibor, diploma br. 0211-573-3/06, od 17.6.2006. godine,

PALE

- Brčkalo Vedrana, diploma br. 01-470/99, od 9.6.1999. godine, SŠC Pale

PRIJEDOR

- Babić Sladana, svjedočanstvo I razreda br. 01-323/91, svjedočanstvo II razreda br. 01-427-2/92, svjedočanstvo III razreda br. 716-01/92, Hemijsko-tehnološka i građevinska škola Prijedor
- Popović Dejana, svjedočanstvo I razreda br. 245-3/07, JU Ugostiteljsko-ekonomska škola Prijedor

PRNJAVOR

- Čolić Ljubomir, diploma br. 1759-29/17, od 16.6.2017. godine, CSŠ "Ivo Andrić"
- Vasić Vesna, diploma br. 1695-2/14, Srednja mješovita škola Prnjavor
- Palikuća Goran, diploma br. 450/96 m.k. 15-M, od 24.6.1996. godine, JU CSŠ "Ivo Andrić"
- Palikuća Goran, diploma br. 1692/09, od 23.6.2009. godine, Mješovita škola Prnjavor

SOKOLAC

- Jašarević Srđan, diploma br. 01-228-13, od 12.6.2000. godine, Srednja škola Sokolac
- Kačević Omer, svjedočanstvo III razreda br. 01-611-12556/87, od 29.8.1987. godine, ROSUOIV "Slobodan Princip Seljo"

SRBAC

- Baranjecki Ranko, svjedočanstvo br. 251-9-1/16, od 8.6.2016. godine, OŠ "Vuk Karadžić" Sitneši
- Oljača Bojana, diploma br. 622/16, od 31.8.2017. godine, JU CSŠ "Petar Kočić"
- Babić Mirko, diploma br. 188/126, od 19.6.2002. godine, MSS "Petar Kočić"

TESLIĆ

- Tešić Anđela, svjedočanstvo VIII razreda br. 316-15/24, od 18.6.2024. godine, OŠ "Petar Petrović Njegoš"

UGLJEVIK

- Mičić Nikolina, svjedočanstvo I razreda br. 882-4/2021, svjedočanstvo II razreda br. 911-4/2022, svjedočanstvo III razreda br. 698-4/2023, svjedočanstvo IV razreda br. 572-3/2024, JU SŠC "Mihajilo Petrović Alas"

FOČA

- Milinković Aleksandar, diploma br. 02-12910/24, SŠC Foča
- Vasiljević Kristijan, diploma br. 02-147-20/2019, SŠC Foča

ČELINAC

- Veselinović Nemanja, diploma br. 04-30-02/09, od 14.4.2009. godine, JU SŠC Čelinač
- Boškić Valerija, svjedočanstvo IX razreda br. 377-04/23, OŠ "Miloš Dujić"

ŠAMAC

- Brkić Siniša, diploma br. 6274/24, Srednja škola Šamac
- Peranović Katarina, svjedočanstvo I razreda br. 48/825, svjedočanstvo II razreda br. 45645/83, Srednja škola Šamac
- Zoranović Petar, diploma br. 565-4/17, Srednja škola "Nikola Tesla" Šamac

OSTALA DOKUMENTA**BANJA LUKA**

- Gavrić Sanel, radna knjižica
- Popović Darko, uvjerenje o položenom vozačkom ispitu br. 416/23, uvjerenje o položenom ispitu C kategorije br. 416/23, Ispitni centar Banjaluka
- Sikimić Ljubinka, radna knjižica br. 1324/87
- Tomić Željko, radna knjižica
- Gajić Nebojša, kartica vozača tahograf br. BIHV0000011975001, od 31.3.2021. godine, Ministarstvo saobraćaja i veza Republike Srpske
- Grujić Stojanka, oružni list br. 0040082
- Mršić Matej, ADR potvrda br. 9769, Ministarstvo unutrašnjih poslova Republike Srpske
- Mutić Andrija, uvjerenje o položenom vozačkom ispitu br. 598/25
- Mihajlović Željko, ADR potvrda br. 10616, Ministarstvo unutrašnjih poslova Republike Srpske
- Tomić Đuro, radna knjižica

BIJELJINA

- Bošković Voin, radna knjižica br. 1052/2018
- Barjaktarević Mile, radna knjižica br. 881/2006
- Arnautović Selmir, radna knjižica br. 1056/2022
- Nikolić Andrić Goran, radna knjižica br. 639/2020
- Ibrahimbegović Asmir, radna knjižica br. 54/2023
- Sulejmanović Samir, radna knjižica br. 872/2003
- Ostojić Velibor, dozvola za nošenje oružja br. 004233
- Alimanović Sevlja, radna knjižica br. 1025/2015
- Ostojić Velibor, oružni list br. 23913
- Ćimović Ljubo, radna knjižica br. 1279/2005
- Alimanović Damira, radna knjižica br. 1068/2018

BRČKO

- Kovačević Zoran, dozvola za upravljanje čamcem br. 4318, Kapetanija Brčko
- Rulj Slaviša, uvjerenje za upravljanje čamcem br. 7958, Kapetanija pristaništa Brčko

GRADIŠKA

- Stanić Ljubo, invalidska kartica br. 04761, MUP Gradiška
- Klincov Leontina, radna knjižica br. 479/21
- Sladojević Ranko, oružni list br. 21-482
- Novaković Slobodan, radna knjižica br. 454/06
- Sladojević Ranko, oružni list br. 037867
- Lukić Tijana, radna knjižica br. 92/12
- Lukić Marija, radna knjižica br. 90/20

DERVENTA

- Mitrović Miloš, radna knjižica br. 313/17

DRVAR

- Benić Milka, radna knjižica, izdata u Opštini Drvar

ZVORNIK

- Stojkić Violeta, radna knjižica br. 174/2021

KNEŽEVO

- Glamočić Jelenko, radna knjižica br. 505/85

KOZARSKA DUBICA

- Šipka Snežana, radna knjižica br. 159/24

LAKTAŠI

- Crnadak Slavko, radna knjižica br. 21/25

MODRIČA

- Delalić Mirnez, radna knjižica
- Dervišević Ramiza, radna knjižica br. 30/2015
- Pejić Nikolina, radna knjižica

MRKONJIĆ GRAD

- Grabljić Jovo, radna knjižica

NOVI GRAD

- Slavulj Vojo, radna knjižica br. 9/2018

SREBRENICA

- Simić Danka, radna knjižica br. 79/2014

TESLIĆ

- Masal Aleksandar, radna knjižica br. 699/2003

TREBINJE

- Vukojević Savo, oružni list br. 318/17
- Vukojević Savo, oružni list br. 359/68
- Vuković Goran, potvrda o položenom vozačkom ispitu C kategorije br. 1051/24
- Brajić Darko, radna knjižica br. 164/2017

ŠEKOVIĆI

- Badžić Amir, radna knjižica br. 77/18

PASOŠ**ZVORNIK**

- Pantić Milenko, B 4228686
- Hajduković Tijana, B 3710109
- David Morgan, B 3261688
- Jovanović Dalibor, B 2387759
- Mehmedović Emina, B 2158257
- Mičić Aleksandar, B 0576971

ISTOČNO NOVO SARAJEVO

- Božović Sanja, B 0470594

ISTOČNO SARAJEVO

- Borisavljević Miloš, B 3314108

LAKTAŠI

- Knežević Vedran, B 2083646

NOVI GRAD

- Đukić Siniša, B 1974591

PELAGIĆEVO

- Tomić Duško, B 3094925

STANARI

- Gostimirović Milomir, B 21093808